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Freja utökar användning till totalt 53 länder   
 
Freja eID Group AB (publ) utökar nu antalet nationaliteter man kan utfärda en e-
legitimation till att omfatta totalt 53 länder. Detta för att möta en stark efterfrågan från 
kunder som vill hantera utländska användare med e-legitimering och som ett led i Frejas 
fortsatta internationalisering.    
 
Freja är en internationellt skalbar ID-plånbok och målet sedan start har varit att erbjuda 
andra länder samma smidiga e-legitimation som vi är vana vid i Norden sedan länge. En del i 
denna internationalisering är att erbjuda svenska myndigheter, företag och organisationer 
e-legitimering för internationella användare. För dessa kunder är det en självklarhet att 
hantera svenska användare med e-legitimation, men när det kommer till utländska har man 
behövt kostsamma och mindre säkra processer med exempelvis lösenord, sms-verifiering, 
postala brev eller personliga besök.    
 
Sedan tidigare täckte Freja in samtliga EU och EES-länder samt Ukraina och Storbritannien. 
Med utökningen fortsätter täckningen i Europa att förbättras med flera länder på Balkan 
men även länder som USA, Brasilien, Japan och Malaysia läggs till i Freja-plattformen. 
Ambitionen på sikt är att täcka alla de länder i världen som har ett tillräckligt säkert pass 
eller ID-kort för att möta Frejas säkerhetskrav.    
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar:    
”Freja har ett helt unikt erbjudande i att kunna erbjuda svenska kunder e-legitimering för 
utländska användare. Ur ett kommersiellt perspektiv är det också viktigt eftersom det 
möjliggör en betydligt högre ARR (Annual Recurring Revenue) från de kunder som vill 
inkludera utländska användare, i förhållande till de som bara har svenskar.”   
 
För mer information, vänligen kontakta:    
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB    
Mobil: 08-5272 7982    
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se     
 
   
 
    
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group     
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/    


